Rome Patet.

1. Insequam non nullas Scripturas à nobis in Arch. Ordin. Regatas Concernentes Pontificum Diplomata Felice. Rec. Clem. X. Cuius incipit Ad Aplica dignitatis fastidium, & finis: dat. Roma apud S. Mariam Maiorem sub annulo Piscatoris die 5. Septembris 1674. Im. rui an. S. R. m. Pat. Vel. tradidexim tibi de mandato Ut illa omnes in Unum Reduxerem, & tui sub oculis exponerem, ad hoc Ut maxime Consideratione eas expendere facilius possis, & ex periti deliberare quid circa eisdem diplomati inuentione in actis Capituli orales nuper Celebrati Resoluen dum sit.
2. Quod igitur 1. ex eisdem habeatur, et, praedictum diploma huiusque neque contra Ordin. nec contra Ord. promulgatum Typi mandatum fuisse, & sane quod non fuerit promulgatum eo tempore, & anno, quod dubium fuit, Satis perspectum habemus ex Scriptura facti Relata in prot. pag. 2. in qua haec statim Idemmate habentur
3. Fatto il Breve si suscio nello stesso giorno che si fu consegnato Chetta Segretario in Numero Contro il Sig. Cardale Altieri che tuui di Ambasciatore Chesi, e Com. giudicio bene, che se differisce, e gobe si tarda anai, si posto fino alla morte di Clem. X. è fatto il nuovo Papa, fu mandato al Sig. Cardale Altieri il Breue; auis si facere Stampare.
4. Ex quibus Clari inferunt prae dictum diploma tempore Clementis X. emanatum, atque firmatum fuisse, sicut et ego met. Vidi, & perlegi in Arch. Aplica Breuium apud Mons. Iustinale in lib. 5. fol. 137. in quo et expensa tunc pro Expeditione, tunc pro lib. Registrata manent
5. Inferunt 2. tempore Clem. X. nec fuisse promulgatum, nec Typi mandatum, quod totum etiam firmatum manet ex his, quae leguntur in prot. pag. 42. in qua scriptum est praedictum diploma non fuisse emanatum nisi post examen aliquorum Obiectorum à Rmo. Boccaberti tunc temporis Ordini Magistro.
6. Quod autem neque per monentem praetudari Pontificis, neque Urquensibus promulgatum fuerit, nemo inficias ibit, si perpendat non solum usque modo ad Ordini notitiam non peruenisse, aut in Cuius Acti Capitulorum oratum Relatum fuisse, sed et verbum quae in praedicta facti Scriptura subueant, in qua et post Relatum, Verba haec leguntur.
7. Furono fatti officij Conto Stampatore Camerale officij ch' allungarsi il fine della Stampa, & in tanto venne Mons. di Luca Auditione del nuovo Papa (tunc temporis Innoc. XI.) e lo porto via el diode al P. S. Boccaberti acciuche si opponere, il quale lo tenne e come si dice, ne mandò una Copia in Spagna per farlo impugnare, e non auendo gli Spagnoli voluto scruuereoli Conto, fecero scruuere qua il P. Fr. Giuliano Sidonio (natione gallus) con il Consiglio, e Com. muni Cagione di S. P. più doti, e ne uscirono stanta quattro obiezioni, che assunte a quattro altre fatte dall' Auiscate di Roma (qua in Archiuo denderantur) furono 18. in tutte le presentazioni a Mons. di Luca Auditione del Papa; accio finire la Caua, et quale mandate prima al Sig. Cardale Altieri, è quello datate al Religioso che auena promissio il Breue, (qui fuit P. Fr. Joseph Bonfigli, ut ex ipsius Ep. pag. 221. apparet) accio Rispondere (cuius Responsione habentur pag. 163) prae quelle contra Vigora, è te diode a Mons. Aud. il quale segretamente te diode a Mons. Sannatini, che vedete, e riferisce; quod totum etiam Confir. matum manet ex Ep. aud. Sannatini, pag. 226. sub data 2. Ian. 1682. nec non ex Ep. Dni Rainelli de Rainelli, pag. 221. sub. dat. 17. Iulij 1670. & deinde.
8. Mons. Sannatini riferi a favore della Validità, e giustitia del Breue, Satus che vi fossero alcuni errori di Scrittore da Correggersi auai patenti solamente nella trasportazione del tutto delle Contribuzioni, quasi quasi tutti erano Capi dell' opposizione (quorum Errorum Catalogus habet pag. 223. Mons. Auditione di N. S. parum ab Sig. Cardale Altieri, e per lui al Sig. Luca Mellini suo mandato, che il Breue sia uenuto alle Stampae auanti la correzione